Tapuga Ha coumanbHble yenyru

"CoumnanbHoe o6cnyxnBaHue B popme colmanbHoro 06CyXuBaHus Ha JOMYy"
OKasblBaeMyH [oCyAapCTBEHHbBIM GHOAXKETHBIM yupexaeHneM "KOMMIEKCHbIA LEHTP

coumanbHoro 06enyXXmMBaHus HaceneHust Bagckoro paitoHa™
CoumnanbHo-6bITOBOE OTAENEHNE.

1.PacueT 3aTpar Ha oKasaHwe CoLuuanbHO yenyr

MnaHoBOe KonnuyectBo -385

HavmeHoBaHuWe 3atpar
3apaboTtHaa nnara
Hauucnenuns Ha onnarty Tpyga
TPaHCMOPTHbIE YCYyTH

Ycnyrn ceAsu
AneKTpo3Heprus
OTonnexune,rop. soga

Mpourie KOMyHasbHbIE YCyTK
ycnyru

Pacxofibl Ha coflep)XaHne UMyl

Mpoune pacxofbl

Pacxofibl N0 ynnaTe Hanoros
OCHOBHble CpeacTBa
Pacxogpl Ha : MeAMKaMEHTbI
MeaULMHCKNIA ocMOTp
MSATKWIA MHBEHTapb
CpefacTBa SIMYHON TUTMEHDI,

MoloLLMe CPeacTBa, [Ae3.cpeacTBa

Mpoune pacxoiple matepuasbl
Pacxofbl Ha [CM

pacxogpl Ha yKpenieHue matepuanbHo-

TEXHWYECKOM 6a3bl yupexaeHus
Bcero 3arpar:

385
& TOM yucne:
Becb 06beM
B pyonsx npsiMble KOCBEHHbIE
48735662 35724309 13011353
14718170 10788741 3929429
120000 120000 0
67679 11771 55908
5455 0 5455
43908 0 43908
3544 0 3544
0 0
102500 4500 98000
99600 15000 84600
23100 0 23100
60000 0 60000
0 0 0
150000 120000 30000
135500 135500 0
190000 75000 115000
356119 50000 306119
60000 10000 50000
126982 0 0
64998219 47054821 17816416

2.Pacuet Tapuga Ha 0fHOro 06CNy>KMBAEMOr0 K/IMeHTa B MecsiL,
64998219py6/12 mec./385 4yen.=14068,88 pyo.
PacueT npounsBegeH B COOTBETCTBUM C “TOPSAKOM pacyeTa TapuM(oB Ha coLUasbHbIe YCIyru,

OKa3blBaeMbl€ rocyaapCTBEHHbIMW yUpexxaeHnAamMmmn COLI,VIaI'IbHOﬁ 3alinTbl HaceneHnAd

3aTtpaThl Ha

Ha 1

efuHuLYy B

py6nsx
10548,84
3185,75
25,97
14,65
1,18
9,50
0,77
0,00
22,19
21,56
5,00
12,99
0,00
32,47
29,33

counanbHoe
passutne

YupexpgeHus

41,13
77,08
12,99

126982
126982

27,49
14068,88

14068,88

Hwxeropoackoin 06nact,no48e40MCTBEHHBIMWU MUHUCTEPCTBY COLMANbHON NOAUTUKM
Hwxeropoackoin 06/1acTi, Ha KOTOpbIe YCTaHaB/MBAKOTCA rOCYyAapCTBEHHbIE 3afaHus",
YTBEPXKAEHHbIM MPUKA30M MUHUCTEPCTBA COLMabHON NOAUTUKM HKeropogckon obnactu
TTaxosa /1.H.
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