

тарифа на социальные услуги

"Социальное обслуживание в форме социального обслуживания на дому" оказываемую Государственным бюджетным учреждением "Комплексный центр социального обслуживания населения Вадского района"

Социально-бытовое отделение.

1. Расчет затрат на оказание социальной услуги

Плановое количество -385

385

		в том числе:			
				Затраты на	На 1
	Весь объем			социальное развитие	единицу в
Наименование затрат	в рублях	прямые	косвенные	Учреждения	рублях
Заработная плата	48735662	35724309	13011353		10548,84
Начисления на оплату труда	14718170	10788741	3929429		3185,75
транспортные услуги	120000	120000	0		25,97
Услуги связи	67679	11771	55908		14,65
Электроэнергия	5455	0	5455		1,18
Отопление,гор.вода	43908	0	43908		9,50
Прочие комунальные услуги	3544	0	3544		0,77
услуги	0	0			0,00
Расходы на содержание имущ.	102500	4500	98000		22,19
Прочие расходы	99600	15000	84600		21,56
Расходы по уплате налогов	23100	0	23100		5,00
Основные средства	60000	0	60000		12,99
Расходы на : медикаменты	0	0	0		0,00
медицинский осмотр	150000	120000	30000		32,47
мягкий инвентарь	135500	135500	0		29,33
средства личной гигиены,					
моющие средства, дез.средства	190000	75000	115000		41,13
Прочие расходые материалы	356119	50000	306119		77,08
Расходы на ГСМ	60000	10000	50000		12,99
расходы на укрепление материально-					
технической базы учреждения	126982	0	0	126982	27,49
Всего затрат:	64998219	47054821	17816416	126982	14068,88

14068,88

2.Расчет тарифа на одного обслуживаемого клиента в месяц.

64998219руб/12 мес./385 чел.=14068,88 руб.

Расчет произведен в соответствии с "Порядком расчета тарифов на социальные услуги, оказываемые государственными учреждениями социальной защиты населения Нижегородской области, подведомственными министерству социальной политики Нижегородской области, на которые устанавливаются государственные задания", утвержденным приказом министерства социальной политики Нижегородской области от 22.12.2014 № 613